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Ref. BCN43745

1 350 000 € Lägenhet - Såld

Lägenhet med 5 Sovrum med 15m² terrass till salu i Turó Park, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Ljus lägenhet på översta våningen i en elegant byggnad i
Turó Park. Dagområdet erbjuder imponerande utsikt över
parken, medan nattområdet njuter av exceptionellt lugn.

En av de många fördelarna med detta hus är dess eftertraktade läge,

eftersom det erbjuder rikligt med naturligt ljus och utsikt över den frodiga

vegetationen i Turó Park.

Denna dubbelvända fastighet har stor reformpotential tack vare flera exteriöra

rum och en ljus och lugn innergård. För närvarande är ytan uppdelad i fem

sovrum, ett vardagsrum, tre badrum, ett fristående kök och olika

multifunktionsutrymmen. Medan vardagsrummet har tillgång till terrassen

med utsikt över Turóparken, har nattområdet en stor balkong som vetter mot

uteplatsen. Dessutom har den stuprör och andra installationer som kan flyttas,

och erbjuder flera distributionsalternativ för kök, badrum och rum med eget

badrum.

Fastigheten ligger på översta våningen i en elegant byggnad från 60-talet

som vetter mot Turó Park med conciergeservice. Området är omgivet av de

mest kända butikerna i Barcelona, mysiga restauranger och gourmetkaféer ,

samt högkvalitativa ekologiska produktbutiker, sportklubbar och

fritidsområden. Med sina grönområden, fontäner och rekreationsområden är

detta område också en oas av lugn mitt i staden. Dess närhet till

internationella skolor, hälsocenter och gym garanterar oöverträffad komfort

och livskvalitet för familjer. På samma sätt, på grund av sin stora prestige, är

Turó Park det mest stabila odlingsområdet i Barcelona; Kort sagt en unik

möjlighet.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/bcn43745

Utsikt över bergen,  Terrass,  Portvakt,

Naturligt ljus,  Utsikt över staden,

Utsikt,  Panoramautsikt,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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